

第四章、投标分项报价表



项目编号/包号: ZFCG2025-015100-T000051-JH001-XM001/01

项目名称: 人大附中亦庄新城学校信息奥赛实验室实验仪器项目教学仪器采购项目

报价单位: 人民币元

序 号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代码	制造商 规模	制造商所 属性别	外商投 资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	多媒体教学软件	深圳市天源腾创科技有限公司	深圳 / 中国	9144030055988701X9	小型	女	内资	天源腾创	TC-Class 教学管理软件 V1.0	118000.00	1 套	118000.00
2	教师管理机	戴尔 (中国) 有限公司	厦 门 / 中国	913502006120204831	大型	男	外 商 单 独 投资	戴尔	Precision T3680	27999.00	1 台	27999.00
3	学生终端机	戴尔 (中国) 有限公司	厦 门 / 中国	913502006120204831	大型	男	外 商 单 独 投资	戴尔	成就 3030 升级版	8100.00	80 台	648000.00

4	显示器	戴尔（中国）有限公司	厦 门 / 中国	913502006120204831	大型	男	外商 单独 投资	戴尔 SE2425HM	960.00	80 台	76800.00
5	键盘鼠标	戴尔（中国）有限公司	厦 门 / 中国	913502006120204831	大型	男	外商 单独 投资	戴尔 KB216 键 盘 +MS116 鼠标	430.00	80 套	34400.00
6	桌面云管 理平台软 件	深圳市天源腾 创科技有限公 司	深 圳 / 中国	9144030055988701X9	小型	女	内资	天源腾 创 VOI-Cloud 智能 云桌面软件 V2.0	3300.00	80 套	264000.00
7	网 络 交 换 机	普联技术有限 公司	深 圳 / 中国	91440300715297653W	大型	男	内资	TP-LINK SG2048	4600.00	2 台	9200.00
8	路由器	新华三技术有 限公司	浙江 杭 州 / 中 国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C: GR3200G3	3000.00	1 台	3000.00
9	网络机柜	佛山市精致通 机柜五金配件 有限公司	广 东 佛 山 / 中 国	91440605688627644G	小型	男	内资	精致 精致机柜 6822	7500.00	1 台	7500.00

10	学生课桌	山东志博教育装备有限公司	山东枣庄 / 中国	91370405348929195K	小型	男	内资	志博众科	规格：定制 1600*600*750mm	3600.00	40 张	144000.00
11	学生凳子	山东志博教育装备有限公司	山东枣庄 / 中国	91370405348929195K	小型	男	内资	志博众科	规格：定制 340*240*450mm	400.00	80 张	32000.00
12	教师讲台	山东志博教育装备有限公司	山东枣庄 / 中国	91370405348929195K	小型	男	内资	志博众科	规格：定制 1150*780*1000mm	7500.00	1 张	7500.00
13	防静电活动地板	廊坊宇科机房设备有限公司	河北廊坊 / 中国	91131026060471728F	小型	男	内资	鑫沈飞	HDG. CQ. D 600*600*35 (mm)	350.00	220 平方米	77000.00
14	桥架	河北江南建筑装饰工程有限公司	河北 / 中国	91130402MA0G3YN8M	小型	男	内资		200*100mm	200.00	50 米	10000.00
15	接线盒	河北宏宇泰科技有限公司	河北 / 中国	91131022MA07P2814F	小型	男	内资		200*100mm	18.00	160 个	2880.00

16	配管	河北宏宇泰科 技有限公司	河 北 / 中 国	91131022MA07P2814F	小型	男	内资	20mm	30.00	300 米	9000.00
17	双绞线缆	天津市电缆总 厂橡塑电缆厂	天 津 / 中 国	91131025109510282U	中型	男	内资	6 类双屏蔽	22.00	1400 米	30800.00
18	配线	天津市津猫电 线电缆集团有 限公司	天 津 / 中 国	911200005897865866	小型	男	内资	BV 2.5 BV 4	20.00	900 米	18000.00
19	插座	深圳齐心集团 股份有限公司	深 圳 / 中 国	914403007152637013	大型	男	内资	齐心 PCP-W628	90.00	180 个	16200.00
20	配电箱	山东宸星电气 科技有限公司	济 南 / 中 国	91370105MA3WE28B40	小型	男	内资	定制 800*600mm	2600.00	1 台	2600.00
总价 (元)											1538879.00

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性